¹ Perhaps Dunstall.

salva tamen mercatoribus accione sua qui de guerra non fuerunt. Et si hoc eis valere non possit, prompti sunt verificare per quicquid etc., quod predicta catalla fuerunt sibi capta et asportata; et de hoc ponunt se super patriam.

Predicti Isaac et Ivetta dicunt, quod predicta clavis predicti scrinii per ipsos eisdem missa nunquam, et de hoc prompti sunt facere quicquid etc. quod Judeus facere debeat versus Christianum. Dicunt eciam, et petunt iudicium, de hoc, quod predicti Hugo et Sarra recognoscunt predictum coopertorium et forcerium¹ recepisse custodienda, et dicunt ea esse asportata et ab eis depredata, et omnia bona sua propria salvata. Et de hoc habent diem usque diem Lune proximam ante festum S. Margarete. Ad quem diem predicti Hugo et Sarra veniunt, et predicti Judei, sepius vocati, non veniunt. Ideo consideratum est, quod predicti Hugo et Sarra inde sine die, et predicti Judei in misericordia.

mā.

DE TERMINO S. HILLARI ANNO REGNI REGIS HENRICI QUINQUAGESIMO SECUNDO.

Cresse,² filius Gente, optulit se iiii^o die versus Ricardum de Culleworth de placito, quod, cum Robertus de Culleworth tempore guerre habite in regno Domini Regis, et eciam tempore destruccionis Judaismi Domini Regis Londonie, habuisset custodiam Turris Londonie per Hugonem Le Despenser, et ab Archa Cirographorum Londonie, eo tempore in Turri predicta existente, extrahi fecisset quandam cartam continentem xl l. de feodo, sub nominibus Ricardi de Culleworth, fratris predicti Roberti, et ipsius Cresse confectam, et eidem Ricardo de Culleworth contra voluntatem ipsius Judei per starrum suum quietam liberari, in qua continebatur, quod predictus Ricardus tenebatur predicto Judeo in xll, et postmodum predictum Judeum, ad instanciam dicti Ricardi, ita coegit, quod metu mortis partem suam una cum starro acquietancie de predicto debito ei liberavit. Et ipse non venit; et preceptum fuit Vicecomiti, quod ipsum venire faceret. Et Vicecomes mandat, quod Ricardus Bregeman, de Machinges, et Johannes Trestel, de eadem, manuceperunt predictum Ricardum, quem non habent. Ideo in misericordia. Iudicium, quod distringatur

Rot. Cur.
Reg. 183,
m. 2. Essex.

¹ See Glossary.
² More properly Deulecresse (i.e. Deus eum crescat, a barbarous Latinisation of

the Hebrew גִּדְלִיָּהוּ, Gedaliah). A.-J.H.E.P. i. 269.

right of action. And if this may not avail them, they are ready to verify by whatever etc., that the said chattels were stolen and taken away from them; and touching this they put themselves upon the country.